



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA  
 Nomor Faktur : 1227  
 Tanggal : 2025-11-20

| No. | Uraian              | QTY | Satuan | Harga      | Jumlah       |
|-----|---------------------|-----|--------|------------|--------------|
| 1   | Beras               | 235 | Kg     | Rp 15.000  | Rp 3.525.000 |
| 2   | Kunyit              | 20  | Kg     | Rp 13.000  | Rp 260.000   |
| 3   | Sereh               | 7   | Kg     | Rp 15.000  | Rp 105.000   |
| 4   | Salam               | 4   | Kg     | Rp 15.000  | Rp 60.000    |
| 5   | Garam               | 21  | Pcs    | Rp 2.500   | Rp 52.500    |
| 6   | Ayam giling         | 152 | Kg     | Rp 35.000  | Rp 5.320.000 |
| 7   | Telur ayam          | 40  | Kg     | Rp 29.000  | Rp 1.160.000 |
| 8   | Minyak              | 5   | Dus    | Rp 345.000 | Rp 1.725.000 |
| 9   | Saus tiram          | 4   | Botol  | Rp 65.000  | Rp 260.000   |
| 10  | Daun bawang         | 8   | Kg     | Rp 15.000  | Rp 120.000   |
| 11  | Terigu              | 1   | Karung | Rp 218.000 | Rp 218.000   |
| 12  | Tapioka             | 25  | Kg     | Rp 18.000  | Rp 450.000   |
| 13  | Tepung panir        | 4   | Karung | Rp 155.000 | Rp 620.000   |
| 14  | Bawang putih        | 18  | Kg     | Rp 36.000  | Rp 648.000   |
| 15  | Stik es krim        | 6   | Pack   | Rp 15.000  | Rp 90.000    |
| 16  | Tempe               | 305 | Papan  | Rp 9.500   | Rp 2.897.500 |
| 17  | Kecap manis         | 3   | Kompan | Rp 185.000 | Rp 555.000   |
| 18  | Royco               | 22  | Pcs    | Rp 12.500  | Rp 275.000   |
| 19  | Lengkuas            | 15  | Kg     | Rp 28.000  | Rp 420.000   |
| 20  | Bawang merah        | 15  | Kg     | Rp 35.000  | Rp 525.000   |
| 21  | Buncis              | 85  | Kg     | Rp 12.000  | Rp 1.020.000 |
| 22  | Saus tiram          | 3   | Botol  | Rp 65.000  | Rp 195.000   |
| 23  | Minyak wijen        | 5   | Botol  | Rp 52.000  | Rp 260.000   |
| 24  | kelengkeng          | 119 | Kg     | Rp 41.000  | Rp 4.879.000 |
| 25  | Susu 115ml Keringan | 14  | Karton | Rp 115.000 | Rp 1.610.000 |
| 26  | Kelengkeng Keringan | 20  | Kg     | Rp 39.000  | Rp 780.000   |
| 27  | Regal renceng       | 20  | Rcg    | Rp 11.800  | Rp 236.000   |
| 28  | Malkist Renceng     | 20  | Rcg    | Rp 11.500  | Rp 230.000   |
| 29  | Telur               | 17  | Kg     | Rp 29.000  | Rp 493.000   |
| 30  | Keju Cake           | 250 | Pcs    | Rp 1.950   | Rp 487.500   |

| No.   | Uraian | QTY | Satuan | Harga | Jumlah        |
|-------|--------|-----|--------|-------|---------------|
| TOTAL |        |     |        |       | Rp 29.476.500 |
|       |        |     |        |       |               |